
UCHWAŁA NR XXII/164/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 66 000,00 zł 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 44 789 425,95 zł 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 44 374 752,70 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 414 673,25 zł 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 66 000,00 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 47 238 866,35 zł 

z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 43 498 165,64 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 3 740 700,71 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 207A0A27-754D-47BD-872A-5BCF5C299186. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XXII/164/2020
z dnia  15 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 132 094,00 220,00 132 314,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 528,00 10,00 98 538,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 242,00 210,00 8 452,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 210,00 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 5 000,00 27 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00 5 000,00 7 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 507 670,00 6 411,00 13 514 081,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 625 560,00 6 385,00 2 631 945,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 385,00 2 385,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 4 000,00 4 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

218 000,00 26,00 218 026,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 25,00 25,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00

758 Różne rozliczenia 11 143 394,44 63 869,00 11 207 263,44

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 785 152,00 41 500,00 8 826 652,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 785 152,00 41 500,00 8 826 652,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 21 897,00 21 897,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 21 897,00 21 897,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 143 736,44 472,00 144 208,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 470,00 35 470,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 207A0A27-754D-47BD-872A-5BCF5C299186. Uchwalony Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2,00 2,00

852 Pomoc społeczna 295 931,45 -9 500,00 286 431,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 500,00 -1 500,00 4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 500,00 -1 500,00 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00 -8 000,00 56 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00 -8 000,00 56 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 297 387,00 0,00 2 297 387,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 223 000,00 0,00 2 223 000,00

0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

3 500,00 -3 500,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 44 723 425,95 66 000,00 44 789 425,95

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 207A0A27-754D-47BD-872A-5BCF5C299186. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXII/164/2020
z dnia 15 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 440,00 0,00 231 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 440,00 0,00 231 440,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 20 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 4 131 545,73 22 570,00 4 154 115,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 871 413,73 20 000,00 2 891 413,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 022,16 20 000,00 153 022,16

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 674 280,00 2 570,00 676 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -300,00 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 200,00 100,00 479 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 400,00 -300,00 65 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 270,00 8 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00 8 400,00 19 850,00

4260 Zakup energii 9 600,00 -3 200,00 6 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -500,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -750,00 1 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 400,00 -1 150,00 6 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 801 100,00 0,00 801 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 505 130,00 0,00 505 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 6 000,00 101 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 141 000,00 3 000,00 144 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

75495 Pozostała działalność 139 070,00 -3 000,00 136 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 248 418,93 50 905,00 14 299 323,93

80101 Szkoły podstawowe 8 738 858,00 45 126,00 8 783 984,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 305 500,00 35 610,00 341 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 500,00 -2 570,00 121 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 950,00 16 000,00 100 950,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 207A0A27-754D-47BD-872A-5BCF5C299186. Uchwalony Strona 1



4260 Zakup energii 434 060,00 -8 046,00 426 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 680,00 3 309,00 139 989,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274 088,00 823,00 274 911,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 978 524,00 0,00 978 524,00

4260 Zakup energii 19 700,00 -5 000,00 14 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

23 000,00 5 000,00 28 000,00

80104 Przedszkola 2 581 933,00 11 499,00 2 593 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 000,00 1 500,00 926 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 5 000,00 22 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -129,00 871,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

95 000,00 5 000,00 100 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -100,00 1 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 670,00 228,00 45 898,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

823 271,00 4 365,00 827 636,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 800,00 4 365,00 46 165,00

80195 Pozostała działalność 226 751,00 -10 085,00 216 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 320,00 -10 000,00 37 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 685,00 -85,00 81 600,00

852 Pomoc społeczna 1 213 839,45 -9 500,00 1 204 339,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 500,00 -1 500,00 4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00 -1 500,00 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00 -8 000,00 56 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 -8 000,00 56 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 533 817,00 -1 000,00 532 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 309,00 24 309,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 873,00 -1 000,00 873,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 664,00 -109,00 9 555,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00 -1 200,00 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 550,00 1 000,00 22 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 000,00 19 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 252 475,00 1 525,00 254 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 207A0A27-754D-47BD-872A-5BCF5C299186. Uchwalony Strona 2



85401 Świetlice szkolne 164 860,00 1 525,00 166 385,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 600,00 1 525,00 11 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 150 800,00 500,00 4 151 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 200 000,00 500,00 2 200 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 500,00 3 500,00

Razem: 47 172 866,35 66 000,00 47 238 866,35

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 207A0A27-754D-47BD-872A-5BCF5C299186. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków majątkowych

zał nr 3 do Uchwały Rady Gminy
Nr .XXII/164/2020
z dnia  15 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 575,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00

Wniesienie wkładu na budowę sieci wodociągowej z
przyłączami od ulicy Polnej do drogi gminnej przy stacji
paliw w Piaskach

30 000,00

Wniesienie wkładu na modernizację sieci wodociągowej w
Szelejewie Pierwszym

70 000,00

01095 Pozostała działalność 25 575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 875,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i
estetyki wsi/zakup i montaż wiaty przystankowej dla
rowerów

7 034,00

zakup i montaż wiaty przystankowej -  Szelejewo Pierwsze 7 841,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze zakup kosiarki 10 700,00

600 Transport i łączność 3 082 890,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 535 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Przebudowa miejsc postojowych- droga powiatowa nr
4943P w  miejscowości Strzelce Wielkie

33 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 502 100,00

 "Przebudowa drogi powiatowejnr 4093P Smogorzewo-
Piaski od granicy powiatu śremskiego o łącznej długości
3,491 km na odcinkach : od km 2+920 do km 4+769 i od
km 7+180 do km 8+822"

1 502 100,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4095P Smogorzewo-
Piaski od granicy powiatu śremskiego o łącznej długości
3,491km na odcinkach od km2+920dokm4+769 i od km
8+822"

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 188 449,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 151 716,03

Przebudowa  drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie- 350 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 740545 P/L Piaski-
Drzeczewo Drugie

0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740545P/L w Szelejewie
Pierwszym

0,00

Przebudowa drogi gminnej- Szelejewo Drugie-Stefanowo 0,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniiem i
miejscami postojowymi w Piaskach

0,00

Przebudowa ul Kasprzaka i Wschodniej w Piaskach wraz
z budową kanalizacji deszczowej

769 000,00

Sołectwo Bodzewo - przebudowa drogi gminnej nr
740564P/L w Bodzewie / budowa chodnika/

17 716,03

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej nr
745555P/L w Stefanowie / budowa chodnika lewa strona/

0,00

Utwardzenie części  działki nr 211/2 w Szelejewie Drugim 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 733,68

Sołectwo Michałowo wykup gruntów pod przebudowę
drogi w Drogoszewie

15 124,68

Wykup gruntów pod  poszerzenie drogi Drogoszewo 21 609,00

60017 Drogi wewnetrzne 359 341,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 341,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 207A0A27-754D-47BD-872A-5BCF5C299186. Uchwalony Strona 1



Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Szelejewie Pierwszym/obręb Szelejewo Drugie/

359 341,00

Sołectwo Michałowa- poprawa infrastruktury drogowej /
przebudowa drogi w Drogoszewie/

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 900,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 900,00

na zakup i montaż urzadzeń łączności radiowej 15 900,00

Wpłata na zakup somochodu /OSP Piaski/ 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 320 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Wpłata na zakup somochodu /OSP Piaski/ 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

320 000,00

Dotacja na zakup samochodu 320 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego i bieżni przy szkole
podstawowej w Bodzewie

0,00

851 Ochrona zdrowia 46 285,00

85111 Szpitale ogólne 46 285,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

46 285,00

Zakup respiratorów,kardiomonitory,urzadzeń do pomiaru
rzutu serca, ssaki i inne

46 285,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Pomoc finansowa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Piaskach na zakup samochodu PFRON

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

27 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

27 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni.

0,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych

5 000,00

926 Kultura fizyczna 107 550,00

92601 Obiekty sportowe 107 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich 30 000,00

Wykonanie systemu nawadniania boiska piłkarskiego na
stadionie sportowym w Piaskach

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 550,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 207A0A27-754D-47BD-872A-5BCF5C299186. Uchwalony Strona 2



Sołectwo Strzelce Wielkie- boisko sportowe/ zakup
kosiarki/

14 500,00

Zakup działki nr 833/7 obręb Piaski pod poszerzenie
boiska sportowego /od PKP/

63 050,00

Razem: 3 740 700,71

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 207A0A27-754D-47BD-872A-5BCF5C299186. Uchwalony Strona 3




